



Restaurationsselskabet af 1/5 1986

Smallegade 8, 3.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 10441749

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Ivan Juric
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurationsselskabet af 1/5 1986

Smallegade 8, 3.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10441749

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 33156363

Telefax: 33153737

Hjemmeside: www.hercegovina.dk

Direktion

Ivan Juric, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt beslægtet virksomhed hermed, samt at drive restaurationsvirksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 970 t.kr. hvilket ledelsen anser værende som forventet som følge af de udviklingsomkostninger, der er afholdt i 2019.

Selskabet har i regnskabsåret 2016 indstillet sin restaurationsaktivitet i Tivoli og i medio 2018 er restaurationsaktiviteten i dattervirksomheden også indstillet. I 2019 og frem undersøger ledelsen mulighederne for at etablere ny virksomhed inden for branchen.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, og vil støtte med den fornødne likviditet minimum frem til 31.05.2021.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(864.470)	(122.861)
Af- og nedskrivninger	1	(2.053)	(6.160)
Driftsresultat		(866.523)	(129.021)
Andre finansielle indtægter	2	0	40.885
Nedskrivning af finansielle aktiver		(91.987)	(993.928)
Andre finansielle omkostninger		(11.231)	(12.165)
Resultat før skat		(969.741)	(1.094.229)
Skat af årets resultat	3	0	5.010
Årets resultat		(969.741)	(1.089.219)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(1.025.041)	(1.143.219)
Resultatdisponering		(969.741)	(1.089.219)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.053
Materielle aktiver	4	0	2.053
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.442	154.748
Andre tilgodehavender		18.097	18.097
Finansielle aktiver	5	32.539	172.845
Anlægsaktiver		32.539	174.898
Andre tilgodehavender		165.429	9.382
Tilgodehavender		165.429	9.382
Likvide beholdninger		1.478.988	2.491.571
Omsætningsaktiver		1.644.417	2.500.953
Aktiver		1.676.956	2.675.851

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.351.382	2.376.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.531.682	2.555.423
Bankgæld		803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	29.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.471	90.928
Kortfristede gældsforpligtelser		145.274	120.428
Gældsforpligtelser		145.274	120.428
Passiver		1.676.956	2.675.851

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.376.423	54.000	2.555.423
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(1.025.041)	55.300	(969.741)
Egenkapital ultimo	125.000	1.351.382	55.300	1.531.682

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.053	6.160
	2.053	6.160

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	40.884
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	0	40.885

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.010)
	0	(5.010)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.800
Kostpris ultimo	30.800
Af- og nedskrivninger primo	(28.747)
Årets afskrivninger	(2.053)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000.000	2.298.873	18.097
Afgange	0	(48.319)	0
Kostpris ultimo	1.000.000	2.250.554	18.097
Nedskrivninger primo	(1.000.000)	(2.144.125)	0
Årets nedskrivninger	0	(91.987)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.000.000)	(2.236.112)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.442	18.097

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Restaurationsselskabet af 24/2 2016 ApS	Frederiksberg	ApS	100	(2.236.113)	(91.987)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
